

## **First Chair Holding Af 2022 ApS**

Jægersborg Alle 4  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 43708430

## **Årsrapport 2022/23**

13. december 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 4. januar 2024

---

Søren Michael Kofoed  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

First Chair Holding Af 2022 ApS  
Jægersborg Alle 4  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 43708430

## Direktion

Jens Frederik Kofoed  
Søren Michael Kofoed

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor  
Martin Hansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at ejer kapitalandele i andre selskabet samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.300.693 mod DKK 0 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 66.895.893.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>
		DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.312.393
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.297.393</b>
Skat af årets resultat	1	3.300
<b>Årets resultat</b>		<b>6.300.693</b>

## Resultatdisponering

	<u>2022/23</u>
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.438.364
Overført til overført resultat	1.862.329
<b>Årets resultat</b>	<b>6.300.693</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	68.195.593
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b><u>68.195.593</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>68.195.593</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.712.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	3.300
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.715.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.715.300</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>69.910.893</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		62.017.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.976.564
Overført resultat		1.862.329
<b>Egenkapital</b>		<b><u>66.895.893</u></b>
Anden gæld		3.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>3.000.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.015.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>69.910.893</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5	
Koncernforhold	6	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	62.017.000		0	62.057.000
Overført via resultatdisponeringen			4.438.364	1.862.329	6.300.693
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder			-1.461.800	0	-1.461.800
<b>Egenkapital pr. 30. september 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>62.017.000</b>	<b>2.976.564</b>	<b>1.862.329</b>	<b>66.895.893</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>Sambe- skatnings- bidrag</b>	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 13. december 2022	0	0	
Skat af årets resultat	-3.300	0	-3.300
<b>Skyldig pr. 30. september 2023</b>	<b>-3.300</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-3.300</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-3.300	0	
<b>I alt</b>	<b>-3.300</b>	<b>0</b>	

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Tilgang i året	65.297.000	65.297.000
Afgang i året	-77.971	-77.971
<b>Kostpris pr. 30. september 2023</b>	<b>65.219.029</b>	<b>65.219.029</b>
Årets opskrivninger	10.240.260	10.240.260
Egenkapitalreguleringer	-1.461.800	-1.461.800
Modtaget udbytte i året	-1.752.000	-1.752.000
<b>Opskrivninger pr. 30. september 2023</b>	<b>7.026.460</b>	<b>7.026.460</b>
Årets afskrivninger koncerngoodwill	-4.049.896	-4.049.896
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023</b>	<b>-4.049.896</b>	<b>-4.049.896</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023</b>	<b>68.195.593</b>	<b>68.195.593</b>



## Noter, fortsat

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		First Chair Holding Af 2022 ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
First Chair Group A/S, Charlottenlund	100%	500.000	-559.059	-295.990	-559.059	-295.990
Rodkjær Event A/S, Solbjerg	60%	1.250.000	2.510.293	3.799.470	1.506.176	2.279.682
Unique Human Capital A/S, Charlottenlund	64%	563.000	2.123.087	2.869.293	1.358.776	1.836.348
FC Envision ApS, Charlottenlund	63,75%	1.000.000	3.970.895	7.016.329	2.531.446	4.472.910
A-2 A/S, Charlottenlund	68%	525.000	6.523.447	11.720.104	4.435.944	7.969.671
ABC Publishing ApS, Charlottenlund	100%	125.000	-10.849	-164.789	-10.849	-164.789
Pluss Leadership A/S, Charlottenlund	60%	500.000	1.703.864	2.486.548	1.022.318	1.491.929
GORM Agency A/S, Charlottenlund	60%	520.000	-74.152	695.181	-44.491	417.115
First Chair Studios A/S, Solbjerg	60%	400.000	0	400.000	0	240.000
<b>I alt</b>					<b>10.240.260</b>	<b>18.246.874</b>
Koncerngoodwill						53.998.615
Afskrivninger					-4.049.896	-4.049.896
<b>I alt</b>					<b>6.190.364</b>	<b>68.195.593</b>
Salgspris					200.000	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-77.971	
<b>I alt</b>					<b>6.312.393</b>	<b>68.195.593</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						68.195.593
<b>I alt</b>						<b>68.195.593</b>

## Noter, fortsat

### 4. Langfristede forpligtelser

30-09-2023

DKK

#### Gældsforpligtelser i alt:

Anden gæld

3.000.000

I alt

3.000.000

### 5. Eventualforpligtelser

First Chair Holding Af 2022 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 6. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

First Chair Holding A/S, Charlottenlund

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Michael Kofoed

Direktør

Serienummer: 4260ca98-1ec5-4fa0-b602-a7601dbd73d8

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-01-04 13:30:33 UTC



## Jens Frederik Kofoed

Direktør

Serienummer: 823bbd78-3c6d-412a-a4ad-7af5e5402ef4

IP: 80.161.xxx.xxx

2024-01-04 15:57:27 UTC



## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-01-04 15:59:00 UTC



## Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1cc26352-e7ee-4e58-b6ab-e664230370fe

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-01-04 16:01:18 UTC



## Søren Michael Kofoed

Dirigent

Serienummer: 4260ca98-1ec5-4fa0-b602-a7601dbd73d8

IP: 178.155.xxx.xxx

2024-01-04 16:37:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: G12BI-MNNYC-ETENT-5W65Z-FG858-6AAE8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**